

सरकारी राजपत्र OFFICIAL GAZETTE

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन U.T. ADMINISTRATION OF DADRA AND NAGAR HAVELI AND DAMAN AND DIU

असाधारण EXTRAORDINARY

प्राधिकरण द्वारा प्रकाशित / PUBLISHED BY AUHTORITY

Daman

28th August, 2025 6 Bhadra, 1947 (Saka)

No.: 109

Dated: 28/08/2025

Office of the Chief Electoral Officer, Secretariat, Daman.

No. 22/2025/CEO/DDD/VP of INDIA/NOTIOFRO&ARO/485

Subject: - Vice President Election-2025- Notification of Counting of Votes - reg

With reference to the subject cited above, a copy of Commission's Notification No. 480/Counting/2025 dated 28th August, 2025 both in Hindi and English received from the Secretary, Election Commission of India, New Delhi is hereby published in the Official Gazette of this U.T. Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu for general information.

Sd/–
(Ashish Mohan)
Joint Chief Electoral Officer,
UT of DNH & DD
Daman

भारत के राजपत्र के असाधारण अंक के भाग ॥ खंड 3(iii) में दिनांक 28 अगस्त, 2025 को प्रकाशनार्थ। राज्य के राजपत्र के असाधारण अंक में उसी तिथि को पुनः प्रकाशनार्थ।

भारत निर्वाचन आयोग निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001

दिनांक: 28 अगस्त, 2025 भाद्र 06, 1947(शक)

<u>अधिसूचना</u>

सं.480/गणना/2025:- राष्ट्रपतीय और उपराष्ट्रपतीय निर्वाचन नियम, 1974 के नियम 27 के अनुसरण में, भारत निर्वाचन आयोग 9 सितंबर, 2025 (मंगलवार) को ऐसे दिन के रूप में जिस दिन और उस दिन के सांय 6:00 बजे का समय उस समय के रूप में नियत करता है, जिस समय पर उप-राष्ट्रपतीय निर्वाचन, 2025 के मतों की गणना कक्ष सं.- एफ-101, वसुधा, प्रथम तल, संसद भवन, नई दिल्ली में की जाएगी।

आदेश से,

ह/-(सुमन कुमार दास) सचिव To be published in an Extraordinary Issue of Gazette of India, Part II Section 3(iii) dated 28th August, 2025.

To be republished in an extraordinary Issue of State Gazette on the same date.

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001.

Dated: 28th August, 2025

Bhadra 06, 1947 (Saka)

NOTIFICATION

No. 480/Counting/2025:- In pursuance of Rule 27 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Rules, 1974, the Election Commission of India hereby appoints the 9th September, 2025 (Tuesday), as the day on which and 6.00 p.m. of that day as the time at which, the counting of votes for the Vice-Presidential Election, 2025 shall take place in Room No. F-101, Vasudha, First Floor, Parliament House, New Delhi.

By Order,

Sd/-(SUMAN KUMAR DAS) SECRETARY
